EuropeGTM

-4

-2

0

2

4

6

8

10

Obligations : revenu et diversification

Source : (Graphique gauche) Bloomberg, LSEG Datastream, J.P. Morgan Asset Management. L’indice utilisé est l’indice Bloomberg US Treasury. Le graphique illustre la performance
annualisée et les contributions pour chaque période. La performance de 2020 à ce jour comprend la performance annualisée depuis le début de l’année. (Graphique droit) LSEG
Datastream, J.P. Morgan Asset Management. Le graphique indique la performance totale obtenue en achetant des bons du Trésor US au rendement actuel et en les vendant dans
12 mois, en tenant compte de différentes variations du niveau de rendement. À titre d’illustration uniquement. Les performances passées ne sont pas des indicateurs fiables des
performances actuelles ou futures. Guide des marchés - Europe. Données au 30 septembre 2024.

Contribution moyenne aux rendements du Trésor

américain

Scénarios de performance totale pour les bons du Trésor

américain
Points de % %

67

O
b

li
g

a
ti

o
n

s

-30

-20

-10

0

10

20

30

Évolution du rendement au cours des 12 prochains mois

2 ans 10 ansContribution au coupon

Performance totale

Rendement

actuel

’90-’94 ’95-’99 ’00-’04 ’05-’09 ’10-’14 ’15-’19 ’20-ce

jour
Contribution au capital

-300 pb -200 pb -100 pb 0 pb +100 pb +200 pb +300 pb

68

EuropeGTM

Rendement
actuel

-4

-2

0

2

4

6

8

10

12

14

0 2 4 6 8 10

Rendements des obligations et performances ultérieures

Source : (Graphique gauche) Bloomberg, LSEG Datastream, J.P. Morgan Asset Management. La marge de sécurité des rendements correspond à l’évolution à la
hausse nécessaire des rendements pour que la dépréciation du capital efface la valeur des revenus d’une année. (Graphique droit) Bloomberg, J.P. Morgan
Asset Management. L’indice utilisé est l’indice Bloomberg Global Aggregate. Les performances passées ne sont pas des indicateurs fiables des performances
actuelles ou futures. Guide des marchés - Europe. Données au 30 septembre 2024.

Marge de sécurité des rendements des obligations